ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 318 ОТ 15.02.2019 г.
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 15/2019 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Владимирская область, МО городской округ г. Ковров, г.Ковров, ул. Хвойная, д.59 (кадастровый № 33:20:015413:6) ввиду отсутствия согласия правообладателей смежных земельных участков и ввиду чрезмерного превышения процента застройки земельного участка.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов